
ZARZĄDZENIE NR 29/2022 
DYREKTORA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W NOWYM MIEŚCIE 

LUBAWSKIM 

z dnia 3 sierpnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym 
Mieście Lubawskim na 2022 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 
poz. 305 z późn. zm.), § 12 ust.1 i 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie 
sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1718) oraz zarządzeniem nr 120/2022 Burmistrza  Nowego Miasta Lubawskiego  
z dnia 27 lipca 2022 roku zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym 
Mieście Lubawskim na 2022 rok. 

§ 2. Integralną część niniejszego zarządzenia stanowi załączniki nr 1-5. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 27 lipca 2022 r. 

 

   

Dyrektor Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej 
w Nowym Mieście 

Lubawskim 
 
 

Dariusz Andrzejewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E7F45E2-C74B-4882-B0E0-AA2681787AFA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 29/2022 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 3 sierpnia 2022 r. 

Plan wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim na 2022 rok 

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne  
i ochrona przecipożarowa 705 625,00 310 735,00 1 016 360,00 

 75495  Pozostała działalność 705 625,00 310 735,00 1 016 360,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 3 620,00 -919,64 2 700,36 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 633,00 -161,52 471,48 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 89,00 -22,84 66,16 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 397,00 -355,00 42,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  700 886,00 312 194,00 1 013 080,00 
852   Pomoc społeczna 4 156 592,73 172 844,00 4 329 436,73 

 85214  

Zasiłki okresowe, celowe  
i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe  

384 412,00 7 000,00 391 412,00 

  3110 Świadczenia społeczne  328 912,00 7 000,00 322 330,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 235 405,59 -7 000,00 1 228 405,59 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 990,00 -10 000,00 11 990,00 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 1 510,00 3 000,00 4 510,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze  
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

434 761,65 0,00 434 761,65 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 241 366,43 -10 000,00 231 366,43 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe   21 941,33 10 000,00 31 941,33 
 85295  Pozostała działalność 905 725,00 172 844,00 1 078 569,00 
  3110 Świadczenia społeczne  837 607,00 172 644,00 1 010 251,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 123,00 200,00 2 323,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 1 039 724,59 0,00 1 039 724,59 

 85395  Pozostała działalność 947 025,89 0,00 947 025,89 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 457,00 500,00 957,00 

  3110 Świadczenia społeczne  107 700,00 -2 000,00 105 700,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 17 771,12 1 800,00 19 571,12 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 2 973,12 200,00 3 173,12 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 4 526,04 18 104,16 22 630,20 
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 473,96 1 895,84 2 369,80 
  4210 Zakup materiałów i 1 219,00 1 000,00 2 219,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E7F45E2-C74B-4882-B0E0-AA2681787AFA. Podpisany Strona 1



wyposażenia 

  4217 Zakup materiałów i 
wyposażenia 17 037,19 4 526,04 21 563,23 

  4219 Zakup materiałów i 
wyposażenia 1 784,11 473,96 2 258,07 

  4300 Zakup usług pozostałych 23 065,00 -1 500,00 21 565,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 344 205,37 -22 630,20 321 575,17 
  4309 Zakup usług pozostałych 36 044,63 -2 369,80 33 674,83 

855   Rodzina 11 064 927,40 221,00 11 065 148,40 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego  

6 193 355,46 0,00 6 193 355,46 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 024,66 198,00 12 222,66 
  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 -99,00 201,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

700,00 -99,00 601,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 311,00 221,00 532,00 

  4010 Wynagrodzenie osobowe 
pracowników 311,00 221,00 532,00 

Razem: 16 998 287,72 483 800,00 17 482 087,72 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E7F45E2-C74B-4882-B0E0-AA2681787AFA. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 29/2022 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 3 sierpnia 2022 r. 

Plan wydatków - zadania zlecone Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej na 2022 rok 

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
852   Pomoc społeczna 1 000 605,29 172 944,00 1 173 549,29 

 85295  Pozostała działalność 844 465,00 172 844,00 1 017 309,00 

  3110 Świadczenia społeczne 824 847,00 172 644,00 997 491,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 123,00 200,00 1 323,00 

855   Rodzina 10 806 920,00 221,00 10 807 141,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny  311,00 221,00 532,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 311,00 221,00 532,00 

Razem: 11 807 771,29 173 065,00 11 980 836,29 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E7F45E2-C74B-4882-B0E0-AA2681787AFA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 29/2022 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 3 sierpnia 2022 r. 

Plan wydatków - zadania własne Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej na 2022 rok 

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie  
852   Pomoc społeczna 1 948 118,44 0,00 1 948 118,44 

 85214  

Zasiłki okresowe, celowe  
i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe  

70 500,00 7 000,00 77 500,00 

  3110 Świadczenia społeczne  15 000,00 7 000,00 22 000,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 064 334,59 -7 000,00 1 057 334,59 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 990,00 -10 000,00 11 990,00 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 1 510,00 3 000,00 4 510,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze  
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

242 072,65 0,00 242 072,65 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 155 962,47 -10 000,00 145 962,47 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe   21 841,33 10 000,00 31 841,33 

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej  72 635,89 0,00 72 635,89 

 85395  Pozostała działalność 72 635,89 0,00 72 635,89 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 100,00 500,00 600,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 24 401,78 -2 000,00 22 401,78 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 10 930,44 1 800,00 12 730,44 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz Solidarnościowy 2 012,12 200,00 2 212,12 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 050,00 -1 500,00 18 550,00 
855   Rodzina 240 507,40 0,00 240 507,40 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne  
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego  

53 018,46 0,00 53 018,46 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 198,00 2 198,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 -99,00 1,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

100,00 -99,00 1,00 

Razem: 2 271 261,73 0,00 2 271 261,73 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E7F45E2-C74B-4882-B0E0-AA2681787AFA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 29/2022 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 3 sierpnia 2022 r. 

Plan wydatków - Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej na 2021 rok - "Kompleksowe wsparcie 
dysfunkcyjnych rodzin zamieszkałych na obszarze rewitalizowanym w Nowym Mieście Lubawskim" 

w ramach dofinansowania RPO 

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie  
853   Pozostała działalność  714 704,00 0,00 714 704,00 

 85395  Świadczenie wychowawcze 714 704,00 0,00 714 704,00 
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe   4 526,04 18 104,16 22 630,20 
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe   473,96 1 895,84 2 369,80 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 17 037,19 4 526,04 21 563,23 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 784,11 473,96 2 258,07 
  4307 Zakup usług pozostałych 344 205,37 -22 630,20 84 446,86 
  4309 Zakup usług pozostałych 36 044,63 -2 369,80 8 843,14 

Razem: 714 704,00 0,00 714 704,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E7F45E2-C74B-4882-B0E0-AA2681787AFA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 29/2022 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 3 sierpnia 2022 r. 

Plan wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej - Fundusz Pomocy 2022 rok 

Dział Rozdział  § Treść  Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne  
i ochrona przeciwpożarowa 705 625,00 310 735,00 1 016 360,00 

 75495  Pozostała działalność 705 625,00 310 735,00 1 016 360,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 3 620,00 -919,64 2 700,36 

  4110 Składki na ubezpieczenie 
społeczne 633,00 -161,52 471,48 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz Solidarnościowy 89,00 -22,84 66,16 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 397,00 -355,00 42,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 700 886,00 312 194,00 1 013 080,00 

Razem 851 719,00 310 735,00 1 162 454,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E7F45E2-C74B-4882-B0E0-AA2681787AFA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2022-08-02T22:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Andrzejewski; Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej
	Podpis organu wydającego akt prawny.




